
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 62
m2
Číslo inzerátu (ID): 4323784 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Máte chuť na život u vody, kde můžete každý den poslouchat
šumění přírody? Nabízíme vám k prodeji kouzelnou chatu přímo u
Vranovské přehrady, s terasou, ze které si užijete nádherný výhled.
Chata je celoroční, zateplená a obložená, takže je ideálním místem
jak pro letní dovolenou, tak pro zimní. V obývacím pokoji se vám
bude příjemně odpočívat díky eurooknům, která do prostoru vpustí
spoustu přirozeného světla, a útulnému krbu, jenž vám v
chladnějších měsících vytvoří neopakovatelnou atmosféru.
Koupelna s karmou na propanbutan a vanou je skvélé místo pro
odpočinek. K tomu všemu máte k dispozici bazén pro letní
osvěžení a balkon s výhledem na okolní krajinu. Voda z vlastního
vrtu, sklep pro uskladnění věcí a solární panely pro šetrné
využívání energie jsou samozřejmostí. Chata se prodává s
vybavením. V kůlně na vás čeká 2x loď, motorová pila a
křovinořez. Okolí tvoří krásné lesy, které vám zajistí naprosté
soukromí a klid. To vše na tomto jedinečném místě u vody. Těšíme
se na prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4323784
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900902825
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 69 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 902825

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


